Segunda-feira, 07 de dezembro de 2020

Diário oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

Edição nº 614

Terça-feira, 08 de dezembro de 2020Americana, terça-feira, 08 de dezembro de 2020Americana, terça-feira, 08 de dezembro de 2020

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

COMCULT - CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA
RESULTADO DA ANALISE DOS PROCESSOS "EDITAL PAULINHO OLIVEIRA (MÚSICO AMERICANENSE)" CHAMAMENTO PARA APRE-

SENTAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS - LEI ALDIR BLANC - INCISO III.

ERRATA: Desconsiderar a publicação no DOM na data de 05/12/2020 -  paginas 01 e 02, pois a publicação já havia sido feita na data de  02/12/2020
paginas 03 e 04.

O Conselho Municipal de Cultura - COMCULT, no uso de suas atribuições   previstas nas Leis nº 3078, de 22 de julho de 1997 e nº 6274, de 11 de
fevereiro de 2019, e o que determina a Lei Federal nº 14.017, de 29 de   junho de 2020, em atendimento ao disposto no artigo 2º, inciso III,   "Dispõe
sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem   adotadas durante o estado de calamidade pública, reconhecido pelo   Decreto
Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020" que após análise dos  recursos e dos documentos e informações apresentadas via protocolo digital, torna
público resultado abaixo.

Expediente

Diagramação

Diário Oficial do Município de Americana
www.americana.sp.gov.br

Unidade de Imprensa e Comunicação
Avenida Brasil, 85 - Centro - Americana

E-mail: diario.oficial@americana.sp.gov.br

Administração
Omar Najar - Prefeito

O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade de seus emissores: Órgãos Públicos, Entidades, demais interessados.
Qualquer dúvida ou outra solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor.

Diário oficial

4º LOTE – INCISO III

Nº  nº Prot.  NOME CNPJ OU CPF  FAIXA  VALOR  CAMARA SITUAÇÃO

1 39239 Jesus Dorival de Brito 095.990.128-01 II 0  INDEFERIDO – mantido -  faltou os anexos I e II, devidamente
assinados, conforme determinava o edital

2 38727 Claudio Aparecido Cestare Junior 331.521.498-08 III   INDEFERIDO – mantido – foram realizadas 03 inscrições no
mesmo CPF

3 40228 Patricia Santucio Virgulino 273.541.598-83 III   INDEFERIDO – mantido -  apresentou vídeo onde  a mesma
não faz parte (vídeo de outro artista)

4 39556 Bruno Paulino Meneghel 402.470.068-58       R$                                  -    Musica INDEFERIDO -  mantido – faltou apresentar a ficha de
credenciamento devidamente preenchida dentro do prazo
legal conforme edital

5 39853 Marcia Regina da Silva Loures 123.785.898-40          R$                                  -    Serviço som INDEFERIDO – mantido -  não apresentou projeto conforme
edital (foi apresentado contrapartida)

6 39896 Adelmo Joaquim do Nascimento 920.495.838-34 IV R$        1.000,00 Musica  DEFERIDO

7 39894 Robson Pinheiro do Nascimento 343.878.108-58       I   R$       8.000,00
-

Musica DEFERIDO

8 40213 Isabella Alexandre Nogueira 455.419.408-69          R$                                  -    Musica INDEFERIDO – mantido por não ter apresentado a ficha de
credenciamento devidamente preenchida dentro do prazo
legal conforme o edital

9 40247 Sergio Barbosa Junior 315.679.528-36 II  R$                      Música e
Literatura

INDEFERIDO - falta de assinaturas ou documentos,

    TOTAL R$ 9.000,00

Americana, 07 de dezembro de 2020

FERNANDO JOSÉ GIULIANI
SECRETARIO DE CULTURA E TURISMO

PAULO VICENTE SPARN

PRESIDENTE COMCULT

		2020-12-07T10:40:31-0300
	MUNICIPIO DE AMERICANA:45781176000166